

امام جمعه موقت تهران با بیان این که **آمریکایی‌ها در دنیا آرامش نخواهند داشت** گفته ترامپ مانند مرغ نجاست‌خوار به جای نجاست با دروغ نشئه می‌شود.

در واکنش به شهادت سردار سلیمانی در عراق؛



احمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه با تسلیت شهادت سردار سلیمانی گفت: او سردار رشیدی بود که فدایی ابی‌عبداً و حضرت زهرا بود. من 4 دهه با این مرد بزرگ آشنا بودم.

وی افزود: اولین بار با عاشورا و کربلا با او مانوس شدیم و با دعوت ایشان برای سخنرانی به کرمان رفتیم و خانه‌اش را هم در کرمان «فاطمیه» قرار داده بود. وی از 24 سالگی رزمنده بود و 40 سال مجاهد خستگی‌ناپذیر بود. بزرگی بود که جای جای جبهه او را می‌شناختند. گویا اسم حاج قاسم سلیمانی به جبهه جنگ گره خورده و بارها تا مرز هشتاد پیش رفت اما خدا خواست که این بزرگ زنده بماند تا در این مقطع حساس تاریخ اسلام داعش را نابود کند ولی او به امید شهادت زنده بود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، خاتمی اظهار داشت: حتی این روزهای آخر هم مدام آرزوی شهادت داشت و به رهبری هم گفته بود دعا کنید شهید شوم. او به وصل خودش رسید و به قول رهبری ارواح طیبه شهیدان روح حاج قاسم را در آغوش گرفتند. سردار سلیمانی مالک اشتر ولایت بود.

خطیب نماز جمعه تهران گفت: بدون هیچ‌گونه تردیدی راه و کار او ادامه دارد و هم‌زمانش راه او را ادامه می‌دهند و خواب راحت را از چشم ترامپ و اذنباش خواهند گرفت. ترامپ و آمریکا مطمئن باشد خون شهید سلیمانی خواهد جوشید و آمریکایی‌ها بدانند فتیحه نکرند بلکه گام به گام به سقوط نزدیک شدند و در دنیا آرامش نخواهند داشت. الان به فضل خدا وقتش است که منطقه از لوث وجود این جانوران مودی پاک شود. الان وقت آن است که مقاومت به آمریکایی‌ها با عمل بگویند یانکی‌ها گورتان را گم کنید.

وی افزود: به یاری خداوند ملت بزرگمان تجلیل شایسته از این سردار فداکار اسلام خواهد کرد و به یاری خداوند به دنیا خواهند گفت سلیمانی راهت ادامه دارد و این راه بی‌رهرو نخواهد ماند.

خاتمی در ادامه خطبه‌ها با بیان اینکه نهم دی‌ماه یادآور بصیرت و هوشیاری مردم ما در قبال توطئه‌ای دامنه‌دار بود گفت: دشمنان انقلاب زیر یک خیمه جمع شده بودند. خیمه‌ای که رئیس‌جمهور آمریکا، رئیس رژیم صهیونیستی، منافقین و سلطنت‌طلبان منفور در آن خیمه بودند اما آفرین بر شما مردم که به صحنه آمدید و خیمه را بر سرشان خراب کردید. مجدداً در مقطعی حساس بیعت با ولایت کردید و یک شعار در سراسر کشور سر داده شد: این همه لشکر آمده، به عشق رهبر آمده.

وی افزود: همین بصیرت را شما مردم در آبان‌ماه امسال نشان دادید. اغتشاش‌گران اهداف زیادی داشتند اما بار دیگر به صحنه آمدید و ناکام‌شان گذاشتید.

خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه روز 19 دی‌ماه یادآور یک مقطع حساس در تاریخ انقلاب است، گفت: نباید این مقطع از یادها و خاطره‌ها برود. تاریخ تولد اول انقلاب 15 خرداد 42 بود و تاریخ تولد دوم 19 دی 1356 و سیزده ماه ادامه یافت. این

حرکت از قم شروع شد و جرقه‌ای که آنها برافروختند روشن ماند و تا 22 بهمن 57 ادامه یافت.

خاتمی درباره تحولات عراق اظهار داشت: آمریکایی‌ها تجاوزی به خاک عراق کردند و گردان‌های سازمان الحشدالعشبی را مورد حمله قرار دادند و 25 نفر را به شهادت رساندند و 51 نفر را مجروح کردند. چند نکته در این رابطه هست. آنچه انجام شد تجاوز به یک ملت و به خطر انداختن یک ملت بود و این را ملت بزرگ ما به همراه رهبر شجاع و شهیدش به شدت محکوم می‌کند و لعن و نفرین همیشگی خود را با شعار "مرگ بر آمریکا" نثارشان می‌کند.

وی افزود: در این ماجرا دو جریان بی‌پرده و آشکار خودش را نشان داد. یکی جریان حزب‌الشیطان بود که آمریکا سردمدارش بود و رژیم صهیونیستی هم حمایت کرد. از آن سو هم حزب‌الله خودش را نشان داد و مقام معظم رهبری جانانه این جنایت را محکوم کرد و حزب‌الله لبنان و انصارالله هم این حرکت را محکوم کردند. اینها حزب‌الله جهان اسلام‌اند.

خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: خوی تجاوزگری آمریکا بار دیگر خودش را نشان داد. از حشد شعبی که کلک داعش را در عراق و منطقه کردند انتقام گرفتند و این نشان می‌دهد آمریکا یعنی داعش و داعش یعنی آمریکا. آمریکایی‌ها قبول دارند داعش را تولید کردید و ترامپ هم حامی داعش است.

خاتمی ادامه داد: واکنش مردم عراق در رابطه با سفارت آمریکا یک واکنش طبیعی بود. شما به کشورشان تجاوز کردید و به یک ملت مستقل تجاوز کردید و این نشان می‌دهد در منطقه منفور هستید. مردم منطقه به دنبال فرصتی هستند تنفرشان را ابراز کنند. نکته بعید این است که عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد. فضای ضد آمریکایی بر عراق حاکم شده و با این جنایتی که کردند زمینه اخراج اینها از عراق فراهم شده و وقت آن است که غیرت‌مندان عراقی در پی شهادت شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس، کلک آمریکایی‌ها را از عراق بکنند. این فضای مقدسی است و باید تا اخراج آخرین نیروی آمریکایی از عراق ادامه پیدا کند.

وی افزود: ترامپ در این قصه بار دیگر دروغ گفت. کانه این انسان تا روزی یک دروغ نگوید نشئه نمی‌شود. مانند مرغ نجاست‌خواری که با نجاست نشئه می‌شود، باید روزی یک دروغ بگوید. وی گفت تحولات روزهای اخیر عراق کار ایران است که رهبر معظم انقلاب جواب دادند "غلط می‌کنید و این موضوع ربطی به ایران ندارد" و ما را یاد امام انداخت که فرمود آمریکا غلطی نمی‌تواند بکند.

خطیب نماز جمعه تهران در رابطه با انتخابات متذکر شد: حقیقت این است فضای کشور، فضای انتخاباتی شده و انتخابات نظام جمهوری اسلامی مسئولان نظام مستقیم یا غیر مستقیم از سوی مردم انتخاب می‌شوند.

خاتمی اظهار داشت: همه‌جای دنیا جایی برای بررسی صلاحیت کاندیداها دارند. اکنون نوبت به هیئت‌های نظارت رسیده است. هیئت‌های نظارت توجه دارند که قانون‌مدار باشند. اگر کسی را رد یا تایید می‌کنند تابع قانون باشد که جلوه تقوا همین است. تایید صلاحیت شدگان هم قانونی عمل کنند و تبلیغات قبل از زمان شروع تبلیغات و در باغ سبز به مردم نشان دادن ممنوع است و شورای نگهبان هم تا آخرین روز حق رد را دارد و باید این نظارت را اعمال کنند.

وی افزود: رد صلاحیت یا عدم احراز صلاحیت در مجلس به معنای این نیست که آن شخص به درد هیچ مسئولیتی نمی‌خورر بلکه ممکن است در عرصه‌ای دیگر بتواند موفق باشد. اگرهم رد صلاحیت شدگان اعتراضی دارند از طریق قانونی پیگیری کنند و از این امتحان سخت سربلند بیرون بیایند.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[قاسم سلیمانی](#) [2]